
Zarządzenie Nr  288/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 22 listopada 2005r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2005 rok. 

 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 128 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148  
z 2003r. z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza,  
co następuje: 
 
 

§1 

 
Zwiększam plan dochodów budżetowych z tytułu przyznania dotacji na zadania 
zlecone i własne o kwotę 76.047 zł. 
 

§ 2 

 
Zwiększam plan wydatków budżetowych o kwotę 76.047 zł. 
 
 

§ 3 

 
Szczegółowy podział zwiększenia budżetu  określa Załącznik Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 



 
                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                             do Zarządzenia Nr      /2005 

                                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

                                                                                z dnia  22 listopada 2005r. 
 
 
 
 

Plan dochodów budżetow. Plan wydatków budżetow.  

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 
 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

852 

 

 

  

85212 

 

 

 

 

 

 

2010 

3110 

 

43.676 

43.676 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

43.676 

- 

43.676 

 
- 

- 

- 

 

  

  854 

 

 

 

 

   

 85415 

 

 

 

 

 
 

2030 

3110 

 

 

32.371 

32.371 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

 

32.371 

- 

32.371 

 

- 

- 

- 

 

 

OGÓŁEM: 
 

76.047 

 

- 

 

76.047 

 

- 

 
 


